
اولتیماتوم ۴۵ روزه ترامپ به هند
برای ترک چابهار

درست 2 روز پس از اجرای 
»مکانیسم ماشه«، دولت دونالد 
ترامپ به امید اعمال سیاست 
فشار حداکثری به تهران، هند را 
تحت فشار گذاشت و اولتیماتوم 
۴۵ روزه برای قطع همکاری با 

ایران و ترک پروژه بندر چابهار صادر شد. به گزارش فارس، ایالات 
متحده روز دوشنبه رسما تحریم‌های جدیدی را علیه پروژه بندری 
هند در ایران اعمال کرد. طبق گزارش خبرگزاری فرانسه، بر اساس 
اعلام وزارت خارجه آمریکا، معافیت تحریمی بندر چابهار که 
واشنگتن مدعی است در سال ۲۰۱۸ به ‌منظور کمک به بازسازی 
افغانستان اعطا شده بود، از ۲۹ سپتامبر لغو شده است. گفتنی است، 
چابهار برای هند تنها یک پروژه تجاری نیست، بلکه مسیری حیاتی 
برای دسترسی به افغانستان و کشورهای آسیای مرکزی بدون نیاز به 

عبور از خاک پاکستان است.
    

رئیس کل گمرک اعلام کرد:
تجارت ۵۴ میلیارد دلاری ایران 

در نیمه اول ۱۴۰۴
رئیس کل گمرک با اعلام 
اینکه تجارت خارجی ایران در 
نیمه اول امسال به ۵۴ میلیارد 
و ۳۱۱ میلیون دلار بود، اظهار 
کرد: در این مدت ۲۵ میلیارد و 
۹۴۴ میلیون دلار انواع کالای 

غیرنفتی صادر شد. به گزارش مهر، فرود عسگری توضیح داد: میزان 
وزنی کالاهای صادراتی در این مدت ۷۴ میلیون و ۹۹۷ هزار تن و میزان 
وزنی واردات ۱۸ میلیون و ۷۵۷ هزار تن بوده است. او با اشاره به آمار 
مقایسه‌ای تجارت خارجی ایران در ۶ ماهه اول سال جاری در مقایسه 
با مدت مشابه قبل، افزود: در بخش واردات هم از نظر وزنی ۲ درصد 

افزایش داشتیم اما از حیث ارزش شاهد کاهش ۱۵ درصدی بوده‌ایم.
    

رئیس اتحادیه بنکداران مواد غذایی مطرح کرد:
التهاب قیمت برنج ایرانی به دلیل 
خرید گسترده توسط سودجویان

رئیس اتحادیه بنکداران 
مواد غذایی تهران با اشاره به 
التهاب و افزایش قیمت برنج 
ایرانی به دلیل خرید گسترده 
توسط سودجویان و عرضه کم 
ازسوی برنجکاران، گفت: برنج 

هاشمی به کیلویی ۳۵۰ هزار تومان رسیده، در حالی که در تیرماه 
تا کیلویی ۱۹۰ هزار تومان نیز عرضه می‌شد. به گزارش ایلنا، رضا 
کنگری درباره دیگر عوامل بیان کرد: تقاضای زیاد برنج ایرانی باعث 
نوسانات قیمتی شده است. افزون بر این دلایل، برنج پاکستانی نیز که 
بخشی از نیاز بازار به برنج را تامین می‌کرد و بسیاری از رستوران‌ها و 
تالارها برنج پاکستانی را با برنج ایرانی مخلوط و مصرف می‌کردند، 

دیگر وارد نمی‌شود.
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خبر اقتصادی

در آخرین سفر علی لاریجانی به بیروت، 
کنفرانس خبری او باز هم جنجالی شده است اما 
این بار با اظهارنظری درباره بازسازی خانه‌های 
تخریب شده لبنان. دبیر شورای عالی امنیت 
ملی در پاسخ به سوالی درباره موضوع بازسازی 
لبنان و اینکه جمهوری اسامی ایران به چه 
اندازه به همراه کشورهای دیگر در این زمینه گام 
برداشته است، بیان کرد: »در مورد لبنان باید با 
دولتِ این کشور مذاکره کرد، اما تا جایی که 
اطلاع دارم تلاش‌های خوبی در منطقه و در این 
زمینه در حال انجام است. ما هم دنبال می‌کنیم 
تا مسئله بازسازی خانه‌هایی که به دلیل حملات 
وحشیانه رژیم صهیونیستی تخریب شده انجام 
شود و امیدواریم مشکلات به زودی حل شود.«

این اظهارات در حالی مطرح شده است 
که گروه زیادی از مردم در سال‌های قبل نیز 
به اظهارات مشابه، واکنش‌های تندی نشان 
داده بودند زیرا اکنون بسیاری از مردم در فقر 
هستند و در همین مورد خاص، یعنی بازسازی 
خانه‌ها، یک چالش عظیم در کشور وجود دارد. 
زمان انتظار برای خرید یک خانه معمولی برای 
گروه زیادی از مردم به نزدیک 100 سال رسیده 
و خرید خانه برای بسیاری، به خصوص جوانان، 

به یک آرزوی دست‌نیافتی تبدیل شده است.
حتی مردمی که برای خرید خانه دولتی، نظیر 
پروژه‌های مسکن مهر و نهضت ملی، ثبت‌نام 
کرده‌اند نیز با مشکل مواجه‌ هستند. برخی 
از متقاضیان مسکن مهر با وجود گذشت 14 
سال از موعد تحویل، خانه‌ای تحویل نگرفته‌اند 
و معضل اجاره‌نشینی را تحمل می‌کنند؛ 
متقاضیان نهضت ملی مسکن نیز باید دائما 
بر آورده اولیه خود بیفزایند. اکنون وضعیت 
تعهدات دولت در زمینه مسکن چالشی‌تر 

نیز شده است زیرا در جنگ 12 روزه، شماری 
از خانه‌های مسکونی مردم در نتیجه تجاوزات 
اسرائیل آسیب دیده و برخی گزارش‌ها حاکی از 
خلف وعده شهرداری در قبال مردم آسیب‌دیده 
از جنگ، است. در این شرایط آیا اظهار این 
سخنان، حتی اگر برای ابراز همدردی نیز 
باشد، نتیجه‌ای جز افزایش نارضایتی در میان 

مردم دارد؟

کاستی‌های داخلی چشم اسفندیار
 نظام تصمیم‌گیری شده

یک کارشناس اقتصاد مسکن در گفت‌وگو 
با »توسعه ایرانی«، در ارزیابی خود از اظهارات 
لاریجانی درباره پیگیری ایران برای بازسازی 
خانه‌های تخریب شده لبنان، اظهار کرد: اکنون 
دیگر منابعی برای هزینه در این پروژه‌ها نداریم.

ناصر ذاکری افزود: اگر این اظهارات در قالب 
همدردی یا اعلام همراهی‌ باشد، شاید از لحاظ 
سیاسی توجیه‌پذیر باشد زیرا در همدردی با 
خسارتی که در لبنان وارد شده است، تمام 
کشورهای اسلامی تکلیف و تعهد به همراهی 

دارند.
او با اشاره به مثل »چراغی که به خانه 
رواست به مسجد حرام است«، تصریح کرد: 
اکنون مشکلات بسیاری در کشور داریم و 
متاسفانه کاستی‌های کشور، برای مجموعه 
نظام تصمیم‌گیری به مثابه چشم اسفندیار شده 
است و در همین راستا، دشمن تبلیغات بسیار 

می‌کند و ادعا دارد که ایران در برخی مناطق 
حتی یک مدرسه شایسته ندارد اما می‌خواهد 

منابع خود را در جای دیگری خرج کند.

مسئولین به مردم ایران
 بدهی زیادی دارند

این تحلیلگر مسائل اقتصادی عنوان کرد: در 
داخل کشور بدهی‌ها و تعهدات بسیار بزرگی به 
مردم خود داریم که ابتدا باید در حل این مسائل 
بکوشیم و سپس به فکر مسائل دیگران باشیم.

ذاکری تاکید کرد: در شرایطی که 
منابع بسیار اندکی داریم، قاعدتاً این نوع 
سیاست‌گذاری و صرف هزینه‌ها و ایجاد تعهد 
جدید برای اهداف دیگر، روش درستی نیست.

او با بررسی این مسئله از زاویه ادبیات 
دینی، گفت: معروف است که در شب عاشورا 
اصحاب حضرت امام حسین به خدمت ایشان 
رسیدند. ایشان مطرح می‌فرمایند که هرکس 
که حتی یک بدهی به گردن دارد، نباید در اینجا 
بماند؛ حال سوال این است که آیا کاری مهمتر 
و ارزشمندتر از شهادت در خدمت حضرت 
مولی داریم؟ قطعا نداریم اما شخص بدهکار 

نمی‌تواند به این وظیفه عمل کند.
این کارشناس ادامه داد: آیا در شرایطی که 
در منطقه سیستان و بلوچستان بچه‌ها در بیابان 
و روی زمین درس می‌خوانند و مدرسه ندارند، 
به مردم بدهکار نیستیم؟ همراهی با مجموعه 
حزب‌الله و جمعیت آسیب‌دیده لبنان از 
همراهی با امام حسین که بالاتر نیست در حالی 
که امام هم به ما می‌گویند نباید حق‌الناس به 

گردن داشته باشیم.

برای حل مشکلات داخلی 
باید منابع تهیه کرد، نه بازسازی لبنان

ذاکری درباره ضرورت اولویت حل 
مشکلات داخلی، بیان داشت: نظام، مسئولین 
و مقامات ما بدهی عظیمی به مردم، اعم از 
مرزنشین، مردم روستاها و تمام نقاط کشور 

دارند؛ گروه عظیمی از مردم گرفتار فقرند 
و از مسئولان طلبکارند اما این بدهی را 
نمی‌پردازیم. اولویت اینست که ابتدا 

مشکلات داخلی کشور را حل کنیم 
و برای این کار از هر روشی 

باید منابع به دست آورد 
تا با این اولویت‌بخشی، 

تا حدی فقر را کاهش 
دهیم که قابل تحمل 

باشد.

به اعتقاد او، اگر حل مشکلات داخلی اولویت 
مسئولین نباشد، نابسامانی‌های فراوان و 
نارضایتی‌های بسیار ایجاد می‌شود و این اوضاع، 
همیشه به عنوان یک ابزار در دست دشمنان 

قرار می‌گیرد تا علیه ما سوءاستفاده کنند.

رشد دیوار بی‌اعتمادی
 بین مردم و حاکمیت

این تحلیلگر اقتصاد توسعه درباره اینکه 
»آیا در شرایطی که خانه‌دار شدن برای اکثریت 
جامعه به یک آرزوی دست‌نیافتنی تبدیل شده 
و وضعیت بازسازی خانه‌های تخریب شده 
ایران در جنگ 12 روزه همچنان مشخص 
نیست، حتی به کلام آوردن این اظهارات 
صحیح است؟«، پاسخ داد: قطعا در این شرایط 
چنین اظهارنظرهایی صحیح نیست و با همین 
اظهارنظرها، متاسفانه اجازه داده‌ایم تا دیوار 

بی‌اعتمادی بین مردم و دولت، مرتفع شود.
ذاکری با هشدار درباره خطر رشد 
بی‌اعتمادی بین مردم و دولت، افزود: به طور 
طبیعی مردم احساس می‌کنند که اولویت اول 
مسئولان، رفع مشکلات داخل کشور نیست. 
درست است که جامعه و ملت ما از قدیم‌الایام 
همیشه عاشق عدالت، حامی و دلسوز مظلومان 
بوده‌اند، اما نکته اینست که باید اولویت‌بندی 
داشته باشیم. به عبارتی مردم باید باور کنند که 
اولویت اول برای نظام تصمیم‌گیر هستند و تا 
زمانی که مسئله  آنها حل نشود، تصمیم‌گیران 
به فکر خود نیستند چه برسد به فکر اهداف 

دیگر باشند.
او تصریح کرد: متاسفانه حکومت در 
مهمترین وظیفه خود که ایجاد و گسترش 
اعتماد بین مردم و دولت است، قدمی 
برنمی‌دارد و اقداماتش به شکلی است که 
انگار به جنگ مردم و خواست آن‌ها می‌رود در 
حالی که تصور می‌کند اعتماد مردمی همیشه 

باقی می‌ماند.

تخریب عمدی اعتماد مردم
این کارشناس حوزه مسکن 
به اعتماد مردم در سال‌های اول 
انقلاب اشاره کرد و گفت: متاسفانه 
در این سال‌ها به جای 
استفاده درست 
از اعتماد مردم و یا 
حداقل حفظ 
همان اعتماد 
اولیه، برعکس 

رفتار شد. ذاکری ادامه داد: اکنون وضعیت 
به شکلی درآمده است که تا مقامی صحبت 
می‌کند، بخش مهمی از مردم فکر می‌کنند که 
این شخص ترفند جدیدی پیدا کرده است تا 

دست در جیب آنها کند.
او با بیان اینکه باید بخشی از اعتماد مردم 
به حکومت بازسازی شود، درباره روش‌های 
آن توضیح داد: بخشی از این بازسازی، مبارزه 
با فساد است. مردم وقتی ببینند که آقازاده 
فلان مقام با کوچکترین ارثیه خانوادگی به 
بالاترین درجات مالی رسیده است به طور 
طبیعی نمی‌توانند اعتماد کنند. باید با این 
فسادها مقابله کنیم و با کسانی که با کمترین 
دارایی میلیاردر شدند و وابسته به این مقامات 
هستند، برخورد شود. وقتی این برخوردها 
صورت بگیرد، اعتماد مردم نیز بازسازی 
می‌شود. همچنین وقتی سیاست‌مداران 
در صحبت‌های خود نشان دهند که 
اولویت آن‌ها حل مشکلات داخلی مردم 
 است، مردم نیز به طور طبیعی همراهی و 

اعتماد می‌کنند.
این تحلیلگر درباره اجرایی شدن این 
اقدامات در ایران، عنوان کرد: اما متاسفانه 
مسئولین ما به این مسائل توجهی ندارند و 
ظاهراً فکر می‌کنند که اعتماد مردمی همیشه 
باقی و کافی است و تنها لازم است با چند 
سخنرانی و شعار، اعتماد مردم بازگردانده شود 
اما این بی‌توجهی مانند تخریب تعمدی دیوار 

اعتماد بین مردم و حکومت با کلنگ است! 
ذاکری در پایان خاطرنشان کرد: باید با 
اصلاح فضای موجود، وحدت ملی را حول 
منافع ملی گسترش دهیم. اگر این اعتماد 
بازسازی نشود، جامعه ما نیز ضربه‌پذیر می‌شود 
و وضع به صورتی درمی‌آید که دشمن هم 
برای حمله به ما طمع کند و بر این دیوار 
بی‌اعتمادی بین مردم و حکومت حساب کند. 
تا زمانی که این اتفاق نیافتد، جامعه همیشه 
 در حالت بی‌ثباتی و نگرانی از آینده باقی 

خواهد ماند.

»ناصر ذاکری« در گفت‌وگو با »توسعه ایرانی« و با انتقاد از اظهارات لاریجانی در سفر به بیروت:

بازسازی لبنان با مشکلات و فقر موجود برای مردم توجیه‌پذیر نیست

رامتین موثق

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان
۱/۱۰۱۸/ م الف
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لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی نعمت نویدی سطلسری فرزندحسن به 
شماره شناسنامه ۳۶ کد ملی ۲۷۲۲۰۳۱۵۰۷ صادره از- نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین 
باغی به مساحت ۵۴۲/۴ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۵۱۹ مفروزی و مجزی شده از 
پلاک ۱۰ و ۳ فرعی از اصلی ۱۳ واقع در قریه سطلسر لاهیجان  بخش ۱۴ گیلان به نشانی: 
لاهیجان- قریه سطلسر از مورد مالکیت وراث ناصر محصصی مستوفی  محرز گردیده 
است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی 
که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۷/۲۳ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۷/۰۹  

شهریار سلیمی بازنشین، رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان
۱/۱۰۱۹/م الف

برابر رای بشماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۵۰۰۹۰۷۵ مورخه ۱۴۰۴/۰۶/۲۲ هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی محمدرضا نویدی سطلسری فرزند 
حسن به شماره شناسنامه ۸۰۷ کد ملی  ۲۷۲۰۶۲۷۸۰۱ صادره از لاهیجان- نسبت به 
ششدانگ یکقطعه زمین باغی به مساحت  ۵۴۱/۴۲ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۵۱۸ 
مفروزی و مجزی شده از پلاک ۱۰ و ۳ فرعی از اصلی ۱۳ واقع در قریه سطلسر لاهیجان 
بخش ۱۴ گیلان به نشانی : لاهیجان- قریه سطلسر از مورد مالکیت وراث ناصرمحصصی 
مستوفی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۷/۲۳ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۷/۰۹  

شهریار سلیمی بازنشین، رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان
۱/۱۰۲۰/م الف

برابر رای بشماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۵۰۰۹۰۷۴ مورخه ۱۴۰۴/۰۶/۲۲ هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتپی 
لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی غلام رضا نویدی سطلسری فرزند حسن 
به شماره شناسنامه ۴۴ کد ملی ۲۷۲۲۰۲۹۶۴۲ صادره از- نسبت به ششدانگ یکقطعه 
زمین باغی  به مساحت ۵۴۰/۶۸ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۵۲۰ مفروزی و مجزی 
شده از پلاک ۱۰ و ۳ فرعی از اصلی ۱۳ واقع در قریه سطلسر لاهیجان بخش ۱۴ گیلان 
به نشانی : لاهیجان- قریه  سطلسر از مورد مالکیت وراث ناصر محصصی مستوفی محرز 
گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و 
در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه 

دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۷/۲۳ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۷/۰۹  

شهریار سلیمی بازنشین، رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرستان آبدانان 

هیأت موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 
آگهی موضوع ماده ۱۰آئین نامه اجرایی قانون الحاق موادی 

به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن
برابررای صادره از هیات قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 
مستقردر واحد ثبتی شهرستان آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
اقای عبداله قیصر فرزند حسین بشماره شناسنامه ۲۱۰۲ صادره از آبدانان 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت  ۴۶/۱۹۷ مترمربع پلاک 
۱۵۶۵۲ فرعی از ۳۱ اصلی قطعه ۷ ایلام واقع درآبدانان خیابان باقرصدر 
شهرک پونه محرز گردیده است لذا به  منظور اطلاع عموم مراتب آگهی تا 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند.ازتاریخ انتشار آگهی به مدت ۲۰روز اعتراض خود رابه این اداره تسلیم 
وپس از اخذ رسید دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند،بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت مورد تقاضا صادرخواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۰۹

بابک ولی زاده -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  آبدانان

هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۵۰۰۷۰۰۲۴۹۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شیما مهدوی فرزند حسین 
به شماره شناسنامه ۴۵۴۰۰۹۰۹۰۹ صادره از آبدانان در یک باب خانه به مساحت 
۲۰۹/۱۴  مترمربع پلاک ۱۵۵۴۹ فرعی از۳۱ اصلی واقع در ایلام بخش حوزه ثبت 
ملک آبدانان محله سراب خریداری شده از آقای احسان کرمی و منتسب به مالکیت 
رسمی آقای قدرت لطفی نژاد محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذرسید،ظرفیت مدت 
یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت انقضا مدت مذکور وعدم وصول مقرارت سند مالکیت 
صادر خواهدشد.

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۲۶ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۰۹ 
بابک ولی زاده -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرستان آبدانان 

هیأت موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 
آگهی موضوع ماده ۱۰آئین نامه اجرایی قانون الحاق موادی 

به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن
برابررای صادره از هیات قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه 
مسکن مستقردر واحد ثبتی شهرستان آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم سمیره شاهمرادی فرزند علی بشماره شناسنامه  ۶۷۵ کدملی  
۴۵۴۹۹۷۵۶۱۱ صادره از آبدانان ششدانگ یک قطعه زمین محصور به 
مساحت  ۱۷۰ مترمربع پلاک ۱۵۶۵۰ فرعی از ۳۱ اصلی قطعه ۷ ایلام واقع 
درآبدانان خیابان باقرصدر چم حیدری محرز گردیده است لذا به  منظور 
اطلاع عموم مراتب آگهی تا درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند.ازتاریخ انتشار آگهی به مدت ۲۰روز 
اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند،بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مورد تقاضا صادرخواهدشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۰۹
بابک ولی زاده -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  آبدانان

هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۵۰۰۷۰۰۲۸۲۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید نصیر ساعدی  فرزند 
سید فرهاد به شماره شناسنامه ۱۷۴۵ و کد ملی ۴۵۴۹۴۵۷۵۶۲ صادره از آبدانان در 
ششدانگ  یک باب خانه به مساحت ۲۳/۱۳۶ مترمربع پلاک ۱۵۶۳۸ فرعی از۳۱ 
اصلی واقع در ایلام بخش حوزه ثبت ملک آبدانان سراب خیابان آزادگان کوچه 
موجود  خریداری شده از آقای سید فرهاد ساعدی  و منتسب به مالکیت رسمی آقای 
سید فرهاد ساعدی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذرسید،ظرفیت مدت یک ماه ازتاریخ 
تسلیم اعتراض ،دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 

صورت انقضا مدت مذکور وعدم وصول مقرارت سند مالکیت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۲۶ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۰۹ 

بابک ولی زاده -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  آبدانان

هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۵۰۰۷۰۰۲۸۳۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محراب لطفی فرزند 
یارمراد به شماره شناسنامه ۶۳۷ صادره از آبدانان در یک باب خانه به مساحت ۱۸۹ 
مترمربع پلاک ۱۵۵۸۴ فرعی از۳۱ اصلی واقع در ایلام بخش حوزه ثبت ملک آبدانان 
هزاردر کوچه شهید نجفی کوچه ۶متری خریداری شده از آقای اسکندر حسینی  و 
منتسب به مالکیت رسمی آقای منصورخان حیدری محرز گردیده است . لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس 
از اخذرسید،ظرفیت مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود رابه 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضا مدت مذکور وعدم وصول 

مقرارت سند مالکیت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۲۶ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۰۹ 

بابک ولی زاده -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرستان آبدانان 

هیأت موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 
آگهی موضوع ماده ۱۰آئین نامه اجرایی قانون الحاق موادی 

به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن
برابررای صادره از هیات قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه 
مسکن مستقردر واحد ثبتی شهرستان آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی اقای احسان نوروزی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۴۵۴۰۰۹۹۳۸۸ 
صادره از آبدانان ششدانگ یک باب خانه به مساحت  ۲۰۰ مترمربع پلاک 
۱۵۶۵۱ فرعی از ۳۱ اصلی قطعه ۷ ایلام واقع درآبدانان خیابان باقرصدر 
محرز گردیده است لذا به  منظور اطلاع عموم مراتب آگهی تا درصورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند.ازتاریخ 
انتشار آگهی به مدت ۲۰روز اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از 
اخذ رسید دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند،بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت مورد تقاضا صادرخواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۰۹

بابک ولی زاده -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
شناسه آگهی: ۲۰۰۱۹۳۸

مورخ   ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۶۰۱۴۰۲۲ شماره  رای  برابر   -۱
۱۴۰۴/۰۶/۲۲هیات سوم متقاضی آقای فرهاد طاهری به شناسنامه 
شماره ۱۳۷۵ کدملی ۱۲۸۵۸۴۱۰۵۰ فرزند عباس نسبت به ۱۴/۴ 
حبه مشاع از ۷۲ حبه ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۳۸۶۱ 
متر مربع از پلاک ثبتی شماره ۱۳ فرعی از ۱۳۵۴۳ اصلی واقع در 

بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
مورخ   ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۶۰۱۴۰۲ شماره  رای  برابر   -۲
۱۴۰۴/۰۶/۲۲هیات سوم متقاضی خانم فرزانه طاهری به شناسنامه 
شماره ۳۱۰ کدملی ۱۲۸۵۷۸۷۴۵۵ صادره اصفهان فرزند عباس 
نسبت به ۷/۲ حبه مشاع از ۷۲ حبه ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت ۳۸/۶۱ متر مربع از پلاک ثبتی شماره ۱۳ فرعی از ۱۳۵۴۳ 

اصلی واقع در بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
مورخ   ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۶۰۱۴۰۱۹ شماره  رای  برابر   -۳
۱۴۰۴/۰۶/۲۲هیات سوم متقاضی آقای سعید طاهری دولت آبادی 
به شناسنامه شماره ۱۱۶۳ کدملی ۱۲۸۵۶۸۴۴۰۰ فرزند عباس 
نسبت به ۱۴/۴ حبه مشاع از ۷۲حبه ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت ۳۸/۶۱ متر مربع از پلاک ثبتی شماره ۱۳ فرعی از ۱۳۵۴۳ 

اصلی واقع در بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
۴ - برابر رای ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۶۰۱۴۰۱۸ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۲خانم 
افسانه طاهری به شناسنامه شماره ۱۷۴ کدملی ۶۶۰۹۵۷۷۱۴۵ 
فرزند عباس نسبت به ۷/۲ حبه مشاع از ۷۲حبه ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت ۳۸/۶۱ متر مربع از پلاک ثبتی شماره ۱۳ 
فرعی از ۱۳۵۴۳ اصلی واقع در بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک 

شمال اصفهان
مورخ   ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۶۰۱۴۰۱۳ شماره  رای  برابر   -۵
۱۴۰۴/۰۶/۲۲متقاضی آقای مصطفی طاهری به شناسنامه شماره 
۳۲۶ کدملی ۱۲۸۵۶۴۳۷۰۴ صادره اصفهان فرزند عباس نسبت به 
۱۴/۴ حبه مشاع از ۷۲ حبه ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
۳۸/۶۱ متر مربع از پلاک ثبتی شماره ۱۳ فرعی از ۱۳۵۴۳ اصلی 
واقع در بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان مالک 
رسمی آقای عباس طاهری دولت آبادی صفحه ۲۹۴ دفتر ۳۲۲ 

املاک میباشد و متقاضیان از ورثه وی میباشند.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۰۹

یعقوبی-  مرضیه 
قائم مقام رئیس واحد ثبتی

ناصر ذاکری در گفت‌وگو با »توسعه 
ایرانی«: نظام، مسئولین و مقامات 

ما بدهی عظیمی به مردم، اعم 
از مرزنشین، مردم روستاها و 
تمام نقاط کشور دارند؛ گروه 

عظیمی از مردم گرفتار فقرند و از 
مسئولان طلبکارند اما این بدهی را 
نمی‌پردازیم. در شرایطی که منابع 
بسیار اندکی داریم، قاعدتاً این نوع 

سیاست‌گذاری و صرف هزینه‌ها 
و ایجاد تعهد جدید برای اهداف 

دیگر، مانند پیگیری برای بازسازی 
خانه‌های تخریب شده در لبنان، 

روش درستی نیست

یک کارشناس اقتصادی: آیا در 
شرایطی که در منطقه سیستان و 
بلوچستان بچه‌ها در بیابان و روی 
زمین درس می‌خوانند و مدرسه 

ندارند، به مردم بدهکار نیستیم؟ 
همراهی با مجموعه حزب‌الله 

و جمعیت آسیب‌دیده لبنان از 
همراهی با امام حسین که بالاتر 
نیست در حالی که امام هم به ما 

می‌گویند نباید حق‌الناس به گردن 
داشته باشیم


